
 
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА 
НА ПДЛУКАТА ЗА  ИЗВРЩУВАОЕ НА 

БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ПРИЛЕП  ЗА 2019 
ГПДИНА 

 
 1.  Одлуката за измена на Одлуката за  

изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Прилеп  за 
2019 гпдина,  се пбјавува вп “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/1  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 2 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа(“Службен 
весник на Р.М.” бр.5/2002), шлен 3, став 1 пд 
Закпнпт за измени и дппплнуваоа на Закпнпт за 
исплата на платите вп Република Македпнија 
(Сл. Весник на РМ бр.202/2019) и шлен 26, тпшка 
4  пд  Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен 
гласник на Опщтина Прилеп” бр.  6/2003 и 
4/2005 ), Спветпт на Опщтина Прилеп на 32 
седница пдржана на 15.10.2019гпдина, дпнесе: 
 

 
 
 

О Д Л У К А  
за измена на Одлуката за изврщуваое на 

Бучетпт на Опщтина Прилеп  
за 2019 гпдина 

 
 

Шлен 1 
Сп пваа пдлука се врщат измени вп Одлуката 
бр.09-278/2 пд 25.01.2019 гпдина. 

Шлен 2 
Вп став 1 пд Шленпт 2 пд Одлуката за  измени и 
дппплнуваоа на Одлуката за изврщуваое на 
Бучетпт на Опщтина Прилеп за 2019 гпдина  бр. 
09-278/2 пд 25.01.2019гпдина , 
изнпспт”8.454,00 денари” се заменува сп 
„8.877,00 денари” 

Шлен 3                                                                          
Оваа пдлука е вп целпст спставен дел на 
пдлуката бр.09-4626/3 пд 26.12.2018 гпдина. 

 
Шлен 4 

                   Останатите пдредби пд пдлуката 
пстануваат непрпменети. 
 
 

Шлен 5 
Оваа Одлука влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
         Брпј  09-3472/2                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ППЩТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Опщтина 
Прилеп – Излегува пп пптреба 

15 пктпмври 2019 гпдина 
Службен гласник брпј 14 

Овпј примерпк шини 50 ден. 
Гпдищна претплата 2.000 ден. 

Жирп с-ка при Кпмерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 15 октомври 2019 
 

2 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

ДПДЕЛУВАОЕ НА ППМПЩ - СРЕДСТВА ЗА 
ИЗГРАДБАТА НА  ЦРКВАТА “СВ. НАУМ 

ПХРИДСКИ” ПРИЛЕП 
 

 1.  Одлуката за дпделуваое на ппмпщ 
- средства за изградбата на  Црквата “Св. Наум 
Охридски” Прилеп,  се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/2  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 10 
пд Закпнпт за лпкална сампуправ (Сл. Весника 
на РМ бр.5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008), 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 
 

П  Д  Л  У  К  А 
за дпделуваое на ппмпщ - средства за 

изградбата 
на  Црквата “Св. Наум Охридски” Прилеп 

 
 

Шлен 1 
           Сп пваа Одлука  Спветпт на Опщтина 
Прилеп дпделува средства за изградбата на  
Црквата “Св. Наум Охридски “ Прилеп. 
           Ппмпщта  се спстпи пд паришни средства 
вп висина пд 500.000 денари  пд  Бучетпт за 
2019 гпдина. 
   

Шлен 2 
 Средствата пд шлен 1 став 2 на пваа 
Одлука се пбезбедуваат пд средствата вп 
Пптпрпграма А00–Спвет на Опщтина, ставка 
464-Разни трансфери, пд Ппдставка 464990-
Други трансфери, предвидени вп на Бучетпт на 
Опщтина Прилеп за 2019 гпдина.  
 
 

Шлен 3  
 Уплатата на средствата пд шлен 1 на 
пваа Одлука да се изврщи на Македпнска 
Правпславна Црква- Охридска Архиепискппија- 
Храм “Светп Благпвещтение” Прилеп сп назнака 
за изградба на црква “Свети Наум Охридски” сп 
жирп сметка 300020000340408 Кпмерцијална 
банка АД Скппје. 
  
 

Шлен 4 
 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт 
на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 

 
 
         Брпј  09-3472/3                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДПДЕЛУВАОЕ НА ППМПЩ - СРЕДСТВА ЗА 

ИЗГРАДБАТА НА  ЧАМИЈАТА ВП УЗ ТРИЗЛА 
2 ВП ПРИЛЕП 

 
 

 1. Одлуката за дпделуваое на ппмпщ 
- средства за изградбата на  Чамијата вп УЗ 
Тризла 2 вп Прилеп,  се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/3  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

 
Врз пснпва на шлен 36,став 1, тпшка 10 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа (Сл. Весник 
на РМ бр.5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп ( “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” 6/2003; 4/2005 и 11/2008), 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  
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П  Д  Л  У  К  А 
за дпделуваое на ппмпщ - средства за 

изградбата на  Чамијата вп УЗ Тризла 2 вп 
Прилеп 

 
 

Шлен 1 
           Сп пваа Одлука  Спветпт на Опщтина 
Прилеп дпделува средства за изградбата на  
Чамијата вп УЗ Тризла 2 вп Прилеп. 
           Ппмпщта  се спстпи пд паришни средства 
вп висина пд 500.000 денари  пд  Бучетпт за 
2019 гпдина. 
   

Шлен 2 
 Средствата пд шлен 1 став 2 на пваа 
Одлука се пбезбедуваат пд средствата вп 
Пптпрпграма А00 – Спвет на ппщтина, ставка 
464-Разни трансфери, пд Ппдставка 464990-
Други трансфери, предвидени вп Бучетпт на 
Опщтина Прилеп за 2019 гпдина.  
 

Шлен 3  
 Уплатата на средствата пд шлен 1 на 
пваа Одлука да се изврщи на  Религипзна група 
“Ехли Сунет Вел Чемат” Прилеп сп жирп-сметка 
300020000505793- Кпмерцијална банка АД 
Скппје. 
  

Шлен 4 
 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт 
на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3472/4                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДПДЕЛУВАОЕ НА  СРЕДСТВА НА ФК 

“ППБЕДА” ПРИЛЕП 
 

 

 1. Одлуката за дпделуваое на  
средства на ФК “Ппбеда” Прилеп,  се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/4  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 10 

пд Закпнпт за лпкална сампуправ (Сл. Весника 
на РМ бр.5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп ( “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” 6/2003; 4/2005; 11/2008), 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 
 

П  Д  Л  У  К  А 
за дпделуваое на  средства на ФК “Ппбеда” 

Прилеп 
 
 

Шлен 1 
           Сп пваа Одлука  Спветпт на Опщтина 
Прилеп дпделува средства на ФК “Ппбеда” 
Прилеп. 
           Ппмпщта  се спстпи пд паришни средства 
вп висина пд 1.200.000 денари  пд  Бучетпт за 
2019 гпдина. 
   

Шлен 2 
 Средствата пд шлен 1 став 2 на пваа 
Одлука се пбезбедуваат пд средствата вп 
Пптпрпграма Л00 – Сппрт И рекреација, ставка 
463-Трансфери дп невладини прганизации, пд 
Ппдставка 463120-Трансфери дп сппртски 
клубпви, предвидени вп на Бучетпт на Опщтина 
Прилеп за 2019 гпдина.  
 

Шлен 3  
 Уплатата на средствата пд шлен 1 на 
пваа Одлука да се изврщи на сметката на ФК 
“Ппбеда” Прилеп, сп брпј 300020000480088 
Кпмерцијална банка АД Скппје. 
  

Шлен 4 
 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
         Брпј  09-3472/5                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
КПФИНАНСИРАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА 

РАБПТНП АНГАЖИРАОЕ ВП РАМКИТЕ НА 
ПРПЕКТПТ ‘‘КРЕИРАОЕ МПЖНПСТИ ЗА 

РАБПТА ЗА СИТЕ-IV‘‘ 
 

 1. Одлуката за кпфинансираое на 
Прпграма за рабптнп ангажираое вп рамките на 
прпектпт ‘‘Креираое мпжнпсти за рабпта за 
сите-IV‘‘,  се пбјавува вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/5  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 

пд Закпнпт за лпкалната сампуправа („Службен 
весник на Р.М.” бр.5/02), и шлен 26 став 1 тпшка 
33 пд Статутпт на Опщтина Прилеп („Службен 
гласник на Опщтина Прилеп” бр6/2003 и 4/2005 
и 11/2008 гпдина), Спветпт на Опщтина Прилеп  
на 32 седницата пдржана на 15.10.2019  гпдина, 
дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за кпфинансираое на Прпграма за рабптнп 

ангажираое вп рамките на прпектпт ‘‘Креираое 
мпжнпсти за рабпта за сите-IV‘‘ 

 
 

Шлен 1 
Сп пваа Одлука се дава спгласнпст Опщтина 
Прилеп да ушествува сп кпфинансираое на 
Прпграма за рабптнп ангажираое вп рамките 
на прпектпт ‘‘Креираое мпжнпсти за рабпта за 
сите-IV‘‘ вп максимален изнпс пд 113.400,00 
денари. 

 
Шлен 2 

                 Опщтина Прилеп за реализација на 
прпектпт ќе  кпфинансира финансиски средства 
вп максимален изнпс дп 113.400,00 денари, а 
средствата се пбезбедени вп Бучетпт на 
ппщтината за 2019 гпдина.  

Шлен 3 
Прпграма за рабптнп ангажираое вп рамките 
на прпектпт ‘‘Креираое мпжнпсти за рабпта за 
сите-IV‘‘ преку рабптнипт клуб на Агенцијата за 
врабптуваое- Центар за врабптуваое Прилеп се 
ппднесува дп Агенцијата за врабптуваое на 
Република Северна Македпнија за ангажираое  
на неврабптени лица сп ниски квалификации вп 
прпекти пд инфраструктурен карактер и 
защтита на живптна средина за 2019 гпдина. 
 

Шлен 4 
Оваа Одлука влегува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 
 
         Брпј  09-3472/6                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ПРИФАЌАОЕ НА ДПНАЦИЈА НА ППЩТИНА 

ПРИЛЕП 
 

 1. Одлуката за прифаќаое на 
дпнација на Опщтина Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/6  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 Врз пснпва на шлен 36, став 1 тпшка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа ("Службен 
весник на РМ" брпј 5/02), а вп врска сп шлен 6 
став 2 и 3 пд Закпнпт за финансираое на 
единиците за лпкална сампуправа ("Службен 
весник на РМ" брпј 61/04,96/04, 67/07,156/09 и 
47/11) и шлен 26 став 1 тпшка 33 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина, 
дпнесе: 
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П  Д  Л  У  К  А 
              за прифаќаое на дпнација на Опщтина 

Прилеп 
 

Шлен 1 
 Сп пваа пдлука, Опщтина Прилеп ја 
прифаќа дпнацијата пд давателпт на 
дпнацијата-ПИ ,,ВИТАМИНКА’’ АД Прилеп, кпја 
се спстпи вп пплпвнп тпварнп мптпрнп впзилп 
и тпа: 

-марка/тип:MITSUBISHI L200 
-идентификаципнен брпј на впзилптп: 
MMBJNKB407D114688 
-гпдина на прпизвпдствп:2007 
-идентификаципнен брпј на мптпрпт 
UCAR7613 
-зафатнина на мптпрпт: 2477 cm3 

 
Шлен 2 

  Дпнацијата пд шлен 1 на пваа Одлука 
ќе се прими и реализира спгласнп закпн. 

шлен 3 
  Оваа Одлука влегува вп сила, псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп "Службен 
гласник на Oпщтинa Прилеп". 
 
 
         Брпј  09-3472/72                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                  на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈПТ-

ИНФПРМАЦИЈАТА ЗА БЕЗБЕДНПСНАТА 
СПСТПЈБА НА ППДРАШЈЕТП НА ПС ПД ППЩТА 
НАДЛЕЖНПСТ-ПРИЛЕП, ВП ТЕКПТ НА ПРВПТП 

ППЛУГПДИЕ ПД 2019 ГПДИНА 
 

 1. Одлуката за усвпјуваое на 
Извещтајпт-Инфпрмацијата за безбеднпсната 
спстпјба на ппдрашјетп на ПС пд Опщта 
надлежнпст-Прилеп, вп текпт на првптп 
пплугпдие пд 2019 гпдина, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 
 

 
Брпј 08-3474/7  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1, тпшка 13 
в.в. тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на Република 
Македпнија" бр. 5/2002), шлен 25 пд Закпнпт за 
пплицијата ("Службен весник на Република 
Македпнија" бр.114/06, бр.6/09, бр.145/12, 
бр.41/14, бр.33/15) и шлен 26 став 1 тпшка 36 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп ("Службен гласник 
на Опщтина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на ден 15.10.2019 гпдина, 
дпнесе: 
 

ПДЛУКА 
за усвпјуваое на Извещтајпт-Инфпрмацијата за 
безбеднпсната спстпјба на ппдрашјетп на ПС пд 
Опщта надлежнпст-Прилеп, вп текпт на првптп 

пплугпдие пд 2019 гпдина 
 
 

шлен 1 
  Се усвпјува Извещтајпт-Инфпрмацијата 
за безбеднпсната спстпјба на ппдрашјетп на ПС 
пд Опщта надлежнпст-Прилеп, вп текпт на 
првптп пплугпдие пд 2019 гпдина.            
 

шлен 2 
 Одлуката да се дпстави дп ПС пд Опщта 
надлежнпст-Прилеп, Министерпт за внатрещни  
рабпти, Нарпднипт правпбранител, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/8                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ФИНАНСИСКИПТ 

ИЗВЕЩТАЈ ЗА ВТПРП ТРПМЕСЕШИЕ ПД 2019 
ГПДИНА НА ЈКП ,,КПМУНАЛЕЦ’’-ПРИЛЕП 

 
 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 

Финансискипт извещтај за втпрп трпмесешие пд 
2019 гпдина на ЈКП ,,Кпмуналец’’-Прилеп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/8  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија (“Службен 
весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 
64/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на 15.10.2019 гпдина, 
дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на 
Финансискипт извещтај за втпрп 

трпмесешие пд 2019 гпдина на ЈКП 
,,Кпмуналец’’-Прилеп 

 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на Финансискипт 
извещтај за втпрп трпмесешие пд 2019 гпдина на 
ЈКП ,,Кпмуналец’’-Прилеп.  
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈКП 

,,Кпмуналец’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/9                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 
ВРАБПТУВАОЕ ВП 2020 ГПДИНА, НА ЈПУ 
ДПМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРП КРСТЕСКИ-

ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Гпдищнипт план за врабптуваое вп 2020 гпдина, 
на ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп Крстески-
Платник’’-Прилеп, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/9  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 пд Закпнпт за врабптени вп 
јавнипт сектпр ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп ("Службен гласник на Опщтина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
ден 15.10.2019 гпдина, дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое вп 2020 гпдина,  

на ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-
Прилеп 
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шлен 1 
Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план 

за врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈОУ Дпм за 
стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
бр.04-642/1 пд 30.08.2019 гпдина. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУ Дпм за 

стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/10                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА СТАТУТПТ НА ЈПУ ДПМ ЗА 
СТАРИ ЛИЦА ,,КИРП КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-

ПРИЛЕП 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Статутпт на ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп 
Крстески-Платник’’-Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/10  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), а в.в. сп шлен 182 пд 
Закпнпт за спцијална защтита и шлен 26 став 1 
тпшка 46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп 
("Службен гласник на Опщтина Прилеп" бр. 
6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата, пдржана на ден 
15.10.2019 гпдина, дпнесе: 

П  Д  Л  У  К  А 
за даваое спгласнпст на Статутпт на  

ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-
Прилеп 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Статутпт на ЈОУ 

Дпм за стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-
Прилеп. 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУ Дпм за 

стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/11                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 

ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИТЕ НА 
ДИРЕКТПРПТ И ДАВАТЕЛИТЕ НА УСЛУГИ ВП 
ЈПУ ДПМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРП КРСТЕСКИ-

ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Одлуката за утврдуваое на вреднпста на бпдпт 
за пресметуваое на платите на директпрпт и 
давателите на услуги вп ЈОУ Дпм за стари лица 
,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/11  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп 
на седницата, пдржана на ден 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 

пресметуваое на платите на директпрпт и 
давателите на услуги вп ЈОУ Дпм за стари лица 

,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Одлуката за 

утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите на директпрпт и 
давателите на услуги вп ЈОУ Дпм за стари лица 
,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп. 

 
шлен 2 

Одлуката да се дпстави дп ЈОУ Дпм за 
стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/12                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИТЕ НА ЈАВНИТЕ 

СЛУЖБЕНИЦИ ВП ЈПУ ДПМ ЗА СТАРИ ЛИЦА 
,,КИРП КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’- ПРИЛЕП 

 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Одлуката за утврдуваое на вреднпста на бпдпт 
за пресметуваое на платите на јавните 
службеници вп ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп 
Крстески-Платник’’- Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/12  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп 
на седницата, пдржана на ден 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 
 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите на јавните 

службеници вп ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп 
Крстески-Платник’’- Прилеп 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Одлуката за 

утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на платите на јавните 
службеници вп ЈОУ Дпм за стари лица ,,Кирп 
Крстески-Платник’’- Прилеп. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУ Дпм за 

стари лица ,,Кирп Крстески-Платник’’-Прилеп, 
Градпнашалникпт, архивата на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/13                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 
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 Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТА ВП 

ЈКП,,ВПДПВПД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’-ПРИЛЕП 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Одлуката за утврдуваое на вреднпста на бпдпт 
за пресметуваое на плата вп ЈКП,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/13  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 
46 пд Статутпт на Опщтина Прилеп ("Службен 
гласник на Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 
4/2005и 11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп 
на седницата, пдржана на ден 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
П  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 

пресметуваое на плата вп ЈКП,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Одлуката за 

утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на плата вп ЈКП,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп. 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈКП,,Впдпвпд 

и канализација’’-Прилеп, Градпнашалникпт, 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 
 
 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/14                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНАТА ПРПГРАМА 
ЗА РАБПТА НА ЈПУДГ ,,НАЩА ИДНИНА’’-

ПРИЛЕП ЗА 2019/2020 ГПДИНА 
 

 1. Одлуката за усвпјуваое на 
Гпдищната Прпграма за рабпта на ЈОУДГ ,,Наща 
иднина’’-Прилеп за 2019/2020 гпдина, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/14  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

                 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 в.в 

тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на Република Македпнија” 
бр. 5/2002), шлен 116 став 1 алинеа 2 пд Закпнпт 
за защтита на децата (Сл.весник на Република 
Македпнија бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и 
бр.198/18) и шлен 26 став 1 тпшка 30пд Статутпт 
на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 
 
 

П Д Л У К А  
за усвпјуваое на Гпдищната Прпграма за рабпта 
на ЈОУДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп за 2019/2020 

гпдина 
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     шлен 1 
Се усвпјува Гпдищната Прпграма за рабпта на 
ЈОУДГ ,,Наща иднина’’-Прилеп за 2019/2020 
гпдина. 
                                                                                                               

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУДГ ,,Наща иднина 

’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/15                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈПТ ЗА РАБПТА 
НА ЈПУДГ ,,НАЩА ИДНИНА’’–ПРИЛЕП ЗА 

2018/2019 ГПДИНА 
 

 1. Одлуката за усвпјуваое на 
Извещтајпт за рабпта на ЈОУДГ ,,Наща иднина’’–
Прилеп за 2018/2019 гпдина, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-3474/15  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 в.в тпшка 
15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 5/2002), шлен 
116 став 1 алинеа 2 пд Закпнпт за защтита на децата 
(Сл.весник на Република Македпнија бр.23/13; 
бр.12/14, бр.44/14, бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, 
бр.150/15, бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 
и бр.198/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Опщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
15.10.2019 гпдина, дпнесе: 

ПДЛУКА 
за усвпјуваое на Извещтајпт за рабпта на ЈОУДГ 

,,Наща иднина’’–Прилеп за 2018/2019 гпдина 
 
 

шлен 1 
Се усвпјува Извещтајпт за рабпта на 

ЈОУДГ ,,Наща иднина’’–Прилеп за 2018/2019 
гпдина. 

 
шлен 2 

Одлуката да се дпстави дп ЈОУДГ ,,Наща 
иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/16                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА РАБПТА НА 

ВПСПИТНА ГРУПА СП ППМАЛ БРПЈ НА ДЕЦА 
ВП ЈПУДГ „НАЩА ИДНИНА” - ПРИЛЕП ВП 

ПБЈЕКТИТЕ ВП ДРУГИ ПРПСТПРНИ УСЛПВИ 
ВП С.КАНАТЛАРЦИ, ГПЛЕМП КПОАРИ И 

БЕРПВЦИ, КАКП И СПГЛАСНПСТ ЗА РАБПТА 
НА ВПСПИТНИТЕ ГРУПИ СП ППГПЛЕМ БРПЈ 

НА ДЕЦА ВП ЈПУДГ „НАЩА ИДНИНА” - 
ПРИЛЕП ВП ПБЈЕКТИТЕ ВП ,,БПНШЕЈЦА,, 

,,ТРИЗЛА,, ГПЦЕ ДЕЛШЕВ,, ,,МИРШЕ АЦЕВ,, И 
,,РАМПП ЛЕВКАТА, 

 
 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 

Одлуката за рабпта на впспитна група сп ппмал 
брпј на деца вп ЈОУДГ „Наща иднина” - Прилеп 
вп пбјектите вп други прпстпрни услпви вп 
с.Канатларци, Гплемп Кпоари и Берпвци, какп и 
спгласнпст за рабпта на впспитните групи сп 
ппгплем брпј на деца вп ЈОУДГ „Наща иднина” - 
Прилеп вп пбјектите вп ,,Бпншејца,, ,,Тризла,, 
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Гпце Делшев,, ,,Мирше Ацев,, и ,,Рампп Левката,, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/16  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 в.в 

тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(“Службен весник на Република Македпнија” 
бр. 5/2002), шлен шлен 64 став 5 и 6 пд Закпнпт 
за защтита на децата (Сл.весник на Република 
Македпнија бр.23/13; бр.12/14, бр.44/14, 
бр.144/14, бр.10/15, бр.150/15, бр.150/15, 
бр.192/15, бр.27/16, бр.163/17, бр.21/18 и 
бр.198/18) и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт 
на Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина, 
дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Одлуката за рабпта на 
впспитна група сп ппмал брпј на деца вп ЈОУДГ 
„Наща иднина” - Прилеп вп пбјектите вп други 

прпстпрни услпви вп с.Канатларци, Гплемп 
Кпоари и Берпвци, какп и спгласнпст за рабпта 
на впспитните групи сп ппгплем брпј на деца вп 
ЈОУДГ „Наща иднина” - Прилеп вп пбјектите вп 

,,Бпншејца,, ,,Тризла,, Гпце Делшев,, ,,Мирше 
Ацев,, и ,,Рампп Левката,, 

 
 

шлен 1 
Се дава спгласнпст на Одлуката за рабпта на 

впспитна група сп ппмал брпј на деца вп ЈОУДГ 
„Наща иднина” - Прилеп вп пбјектите вп други 
прпстпрни услпви вп с.Канатларци, Гплемп 
Кпоари и Берпвци, какп и спгласнпст за рабпта 
на впспитните групи сп ппгплем брпј на деца вп 
ЈОУДГ „Наща иднина” - Прилеп вп пбјектите вп 
,,Бпншејца,, ,,Тризла,, Гпце Делшев,, ,,Мирше 
Ацев,, и ,,Рампп Левката,,. 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУДГ ,,Наща 

иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

 
шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 
 

         Брпј  09-3472/17                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ГПДИЩНИПТ ПЛАН ЗА 

ВРАБПТУВАОЕ ВП 2020 ГПДИНА, НА ЈПУДГ 
„НАЩА ИДНИНА” – ПРИЛЕП 

 
 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 

Гпдищнипт план за врабптуваое вп 2020 гпдина, 
на ЈОУДГ „Наща иднина” – Прилеп, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/17  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 20-б став 1 
алинеа 3 и став 2 пд Закпнпт за врабптени вп 
јавнипт сектпр ("Службен весник на РМ" 
бр.27/14, 199/14, 27/16,  35/2018, 198/18 и 
143/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп ("Службен гласник на Опщтина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата, пдржана на 
ден 15.10.2019 гпдина, дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за 
врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈОУДГ „Наща 

иднина” – Прилеп 
 

 
шлен 1 

    Се дава спгласнпст на Гпдищнипт план 
за врабптуваое вп 2020 гпдина, на ЈОУДГ „Наща 
иднина” – Прилеп. 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ЈОУДГ ,,Наща 

иднина’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
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         Брпј  09-3472/18                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ-
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ „КПШП РАЦИН’’- ПРИЛЕП, 
ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI (ЩЕСТП) И IX 

(ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни-
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
„Кпшп Рацин’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/18  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на 
наушнп наставни-екскурзии вп 

ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
„Кпшп Рацин’’- Прилеп, за III 

(третп), V(петтп), VI (щестп) и IX 
(деветтп) пдделение 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни-екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „Кпшп 
Рацин’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Кпшп 

Рацин’’- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/19                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ - 
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ „ ГПЦЕ ДЕЛШЕВ’’- ПРИЛЕП, 
ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI (ЩЕСТП) И IX 

(ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
„ Гпце Делшев’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 
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Брпј 08-3474/19  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 

              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Гпце 
Делшев’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 
 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни-екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Гпце 
Делшев’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „ Гпце 

Делшев’’- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/20                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

       Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ - 
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ „ КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-
ЈАНЕ’’- ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI 

(ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
„ Кире Гаврилпски-Јане’’- Прилеп, за III (третп), 
V(петтп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/20  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Кире 
Гаврилпски-Јане’’- Прилеп, за III (третп), 

V(петтп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Кире 
Гаврилпски-Јане’’- Прилеп, за III (третп), 
V(петтп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение и 
тпа: 
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             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
             - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „ Кире 

Гаврилпски-Јане’’- Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
 
         Брпј  09-3472/21                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ - 
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ „ КЛИМЕНТ ПХРИДСКИ’’- 
ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), VI (ЩЕСТП) И IX 

(ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
„ Климент Охридски’’- Прилеп, за III (третп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-3474/21  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

             Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Климент 

Охридски’’- Прилеп, за III (третп), VI (щестп) и IX 
(деветтп) пдделение 

 
 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Климент 
Охридски’’- Прилеп, за III (третп), VI (щестп) и IX 
(деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „ 

Климент Охридски’’- Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/22                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ - 
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ „ РАМПП ЛЕВКАТА’’- 
ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), V(ПЕТТП), VI 

(ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
„ Рампп Левката’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), 
VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-3474/22  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Прпграмата за 

изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Рампп 
Левката’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 

(щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ „ Рампп 
Левката’’- Прилеп, за III (третп), V(петтп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 

             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 
            - Прпграма за изведуваое на настава вп 
прирпда за V(петтп)пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Рампп 

Левката’’-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/23                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
         

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ - 
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ,,СТРАЩП ПИНЧУР”С.МАЛП 
КПОАРИ – ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), VI 
(ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на 
ООУ,,Стращп Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, 
за III (третп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08-3474/23  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ,,Стращп 
Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, за III (третп), 

VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 
 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ,,Стращп 
Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, за III (третп), 
VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ,,Стращп 

Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/24                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
 
 
                     

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ-
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ”КРУМЕ 
ВПЛНАРПСКИ”С.ТПППЛШАНИ–ПРИЛЕП, ЗА 

III (ТРЕТП), VI (ЩЕСТП) И IX (ДЕВЕТТП) 
ПДДЕЛЕНИЕ 

 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни-
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на 
ООУ”Круме Вплнарпски”с.Тппплшани–Прилеп, 
за III (третп), VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/24  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни-екскурзии вп 

ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ”Круме 
Вплнарпски”с.Тппплшани–Прилеп, за III (третп), 

VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение 
 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни-екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ”Круме 
Вплнарпски”с.Тппплшани–Прилеп, за III (третп), 
VI (щестп) и IX (деветтп) пдделение и тпа: 
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             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ,,Стращп 

Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/25                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ - 
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ ,,БЛАЖЕ КПНЕСКИ’’– 
ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), VI (ЩЕСТП) И IX 

(ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
,,Блаже Кпнески’’– Прилеп, за III (третп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 
         Брпј  09-3472/25                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 

             Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 
 

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на Прпграмата за 

изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ ,,Блаже 

Кпнески’’– Прилеп, за III (третп), VI (щестп) и IX 
(деветтп) пдделение 

 
Шлен 1 

              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ ,,Блаже 
Кпнески’’– Прилеп, за III (третп), VI (щестп) и IX 
(деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ ,,Блаже 

Кпнески’’–Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/26                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
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З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПРПГРАМАТА ЗА 
ИЗВЕДУВАОЕ НА НАУШНП НАСТАВНИ - 
ЕКСКУРЗИИ ВП УШЕБНАТА 2019/2020 

ГПДИНА НА ППУ ,,ДПБРЕ ЈПВАНПСКИ’’– 
ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТП), VI (ЩЕСТП) И IX 

(ДЕВЕТТП) ПДДЕЛЕНИЕ 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Прпграмата за изведуваое на наушнп наставни - 
екскурзии вп ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ 
,,Дпбре Јпванпски’’– Прилеп, за III (третп), VI 
(щестп) и IX (деветтп) пдделение, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/26  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

              Врз пснпва на шлен 7 пд Правилникпт за 
нашинпт на изведуваое на ушенишките 
екскурзии и другите слпбпдни активнпсти на 
ушениците пд пснпвните ушилищта  бр. 07 -992/2 
пд 05.06.2014 гпдина на Министерпт за 
пбразпвание, шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина,  
дпнесе: 

 
П Д Л У К А 

за даваое спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 

ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ ,,Дпбре 
Јпванпски’’– Прилеп, за III (третп), VI (щестп) и IX 

(деветтп) пдделение 
 

Шлен 1 
              Се дава спгласнпст на Прпграмата за 
изведуваое на наушнп наставни - екскурзии вп 
ушебната 2019/2020 гпдина на ООУ ,,Дпбре 
Јпванпски’’– Прилеп, за III (третп), VI (щестп) и IX 
(деветтп) пдделение и тпа: 
 
             - Прпграма за изведуваое на 
еднпдневна ушенишка екскурзија за III (третп) 
пдделение; 

- Прпграма за изведуваое на 
двпдневна ушенишка екскурзија за 
 VI (щестп) пдделение; 
              - Прпграма за изведуваое на тридневна 
ушенишка екскурзија за IX (деветтп) пдделение; 
 

                шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ ,,Дпбре 

Јпванпски’’–Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
          
         Брпј  09-3472/27                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИЗМЕНА И 

ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА ППЩТИНА 
ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ ПДБПР НА ППУ 

“КПШП РАЦИН“-ПРИЛЕП 
 
 

 1.Рещениетп за измена и 
дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Кпшп Рацин“-
Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/27  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 
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Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 
за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 

именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ "Кпшп Рацин"-Прилеп 

 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
"Кпшп Рацин"–Прилеп, бр. 09 –292/15 пд 
29.01.2018 гпдина се менува спгласнп измените 
вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Бпјан Гращески, факултет за 
безбеднпст му престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ "Кпшп Рацин" – Прилеп.  
 
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ "Кпшп 
Рацин" - Прилеп, трае 3 (три) гпдини сметанп пд 
денпт на именуваоетп спгласнп рещениетп бр. 
09 –292/15 пд 29.01.2018 гпдина. 
  
           3.Рещениетп да се дпстави дп разрещенипт, 
ООУ "Кпшп Рацин" - Прилеп, градпнашалникпт и 
архивата на ппщтина Прилеп. 
   
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3472/28                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
 

 

 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 

ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 
ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 
ПДБПР НА ППУ “РАМПП ЛЕВКАТА“ - 

ПРИЛЕП 
 
 

 1. Рещениетп за измена и 
дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Рампп Левката“ - 
Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/28  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 

Ушилищнипт пдбпр на ООУ "Рампп Левката" - 
Прилеп 

 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
"Рампп Левката" - Прилеп, бр. 09 –292/16 пд 
29.01.2018 гпдина се менува спгласнп измените 
вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
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на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Славшп Дпрдипски, правен факултет 
му престанува мандатпт пд шлен вп Ушилищипт 
пдбпр на ООУ "Рампп Левката" - Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ "Рампп 
Левката" - Прилеп, трае 3 (три) гпдини сметанп пд 
денпт на именуваоетп спгласнп рещениетп бр. 
09 –292/16 пд 29.01.2018 гпдина. 
  
           3.Рещениетп да се дпстави дп разрещенипт, 
ООУ "Рампп Левката" - Прилеп, градпнашалникпт 
и архивата на ппщтина Прилеп. 
   
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3472/29                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 

ПДБПР НА ППУ “КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-ЈАНЕ”-
ПРИЛЕП 

 
 1.Рещениетп за измена и 

дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Кире Гаврилпски-
Јане”-Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп”. 

Брпј 08-3474/29  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 

Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Кире Гаврилпски-
Јане”-Прилеп 

 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Кире Гаврилпски-Јане”-Прилеп, бр. 09 –292/17  
пд 29.01.2018 гпдина се менува спгласнп 
измените вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Емилија Јакпвпска, екпнпмски 
факултет и престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ “Кире Гаврилпски-
Јане”-Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ “Кире 
Гаврилпски-Јане”-Прилеп, трае 3 (три) гпдини 
сметанп пд денпт на именуваоетп
 спгласнп рещениетп бр. 09 –292/17  пд 
29.01.2018 гпдина. 
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           3.Рещениетп да се дпстави дп разрещенипт, 
ООУ “Кире Гаврилпски-Јане”-Прилеп, 
градпнашалникпт и архивата на ппщтина Прилеп. 
   
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
         Брпј  09-3472/30                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 

ПДБПР НА ППУ “КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-ЈАНЕ”-
ПРИЛЕП 

 
 1.Рещениетп за измена и 

дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Кире Гаврилпски-
Јане”-Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/30  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 

Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Гпце Делшев”–
Прилеп 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Гпце Делшев”–Прилеп, бр. 09 –292/18  пд 
29.01.2018 гпдина се менува спгласнп измените 
вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Зпран Јпванпски, филплпщки 
факултет му престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ “Гпце Делшев”–Прилеп.  
            Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ “Гпце 
Делшев”–Прилеп, трае 3 (три) гпдини сметанп пд 
денпт на именуваоетп спгласнп рещениетп бр. 
09 –292/18  пд 29.01.2018 гпдина. 
  
           3.Рещениетп да се дпстави дп разрещенипт, 
ООУ “Гпце Делшев”–Прилеп, градпнашалникпт и 
архивата на ппщтина Прилеп. 
   
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
         Брпј  09-3472/31                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИЗМЕНА И 
ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 

ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА ППЩТИНА 
ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ ПДБПР НА ППУ 

“ДПБРЕ ЈПВАНПСКИ” – ПРИЛЕП 



Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 15 октомври 2019 
 

22 
 

 1. Рещение за измена и дппплнуваое 
на Рещениетп за именуваое претставници на 
Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Дпбре Јпванпски” – Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-3474/31  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Дпбре Јпванпски” – 

Прилеп 
 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Дпбре Јпванпски” – Прилеп, бр. 09 –292/19  пд 
29.01.2018 гпдина се менува спгласнп измените 
вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Весна Ачулеска, педагпщки 
факултет и престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ “Дпбре Јпванпски” – 
Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ “Дпбре 

Јпванпски” – Прилеп, трае 3 (три) гпдини сметанп 
пд денпт на именуваоетп спгласнп 
рещениетп бр. 09 –292/19  пд 29.01.2018 гпдина. 
  
           3.Рещениетп да се дпстави дп разрещенипт, 
ООУ “Дпбре Јпванпски” – Прилеп, 
градпнашалникпт и архивата на ппщтина Прилеп. 
   
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3472/32                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 

ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 
ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 
ПДБПР НА ППУ “БЛАЖЕ КПНЕСКИ” – 

ПРИЛЕП 
 

 1. Рещениетп за измена и 
дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Блаже Кпнески” – 
Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/32  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 
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Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 
за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 

именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Блаже Кпнески” – 

Прилеп 
 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Блаже Кпнески” – Прилеп, бр. 09 –292/20  пд 
29.01.2018 гпдина се менува спгласнп измените 
вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Весна Бузлеска, меначер пп царина 
и щпедиција и престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ “Блаже Кпнески” – 
Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ “Блаже 
Кпнески” – Прилеп, трае 3 (три) гпдини сметанп 
пд денпт на именуваоетп спгласнп 
рещениетп бр. 09 –292/20  пд 29.01.2018 гпдина. 
  
           3.Рещениетп да се дпстави дп разрещенипт, 
ООУ “Блаже Кпнески” – Прилеп, градпнашалникпт 
и архивата на ппщтина Прилеп. 
   
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
 
 
 
         Брпј  09-3472/33                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

 
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

  
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 

ПДБПР НА ППУ “КЛИМЕНТ ПХРИДСКИ” – 
ПРИЛЕП 

 
 

 1. Рещениетп за измена и 
дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Климент Охридски” 
– Прилеп, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/33  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 
              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Климент Охридски” – 

Прилеп 
 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Климент Охридски” – Прилеп, бр. 09 –292/21  пд 
29.01.2018 гпдина се менува спгласнп измените 
вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание (’’Службен 
весник на Република Македпнија“ бр. 161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
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на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Дејан Стпјшески, меначер пп 
царина и щпедиција му престанува мандатпт пд 
шлен вп Ушилищипт пдбпр на ООУ “Климент 
Охридски” – Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ “Климент 
Охридски” – Прилеп, трае 3 (три) гпдини сметанп 
пд денпт на именуваоетп спгласнп 
рещениетп бр. 09 –292/21  пд 29.01.2018 гпдина. 
  
           3.Рещениетп да се дпстави дп разрещенипт, 
ООУ “Климент Охридски” – Прилеп, 
градпнашалникпт и архивата на ппщтина Прилеп. 
   
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
         Брпј  09-3472/34                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 

ПДБПР НА ППУ “КРУМЕ 
ВПЛНАРПСКИ”С.ТПППЛШАНИ – ПРИЛЕП 

 1. Рещениетп за измена и 
дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Круме 
Вплнарпски”с.Тппплшани – Прилеп, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 

Брпј 08-3474/34  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 

Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Круме 
Вплнарпски”с.Тппплшани – Прилеп 

 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Круме Вплнарпски”с.Тппплшани – Прилеп, бр. 09 
–292/22 пд 29.01.2018 гпдина се менува спгласнп 
измените вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Ивпна Прпјшеска, технишки 
факултет и престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ “Круме 
Вплнарпски”с.Тппплшани – Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ “Круме 
Вплнарпски”с.Тппплшани – Прилеп, трае 3 (три) 
гпдини сметанп пд денпт на именуваоетп
 спгласнп рещениетп бр. 09 –292/22  пд 
29.01.2018 гпдина. 
            3.Рещениетп да се дпстави дп 
разрещенипт, ООУ “Круме 
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Вплнарпски”с.Тппплшани – Прилеп, 
градпнашалникпт и архивата на ппщтина Прилеп. 
  
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3472/35                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
  

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 

ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 
ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 

ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 
ПДБПР НА ППУ “СТРАЩП ПИНЧУР”С.МАЛП 

КПОАРИ – ПРИЛЕП 
 
 

 1. Рещениетп за измена и 
дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Стращп 
Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-3474/35  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 
 
 

 

Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 
за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 

именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ “Стращп 

Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
“Стращп Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, бр. 09 
–292/23 пд 29.01.2018 гпдина се менува спгласнп 
измените вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Влаткп Ангелески, екпнпмски 
факултет му престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ “Стращп 
Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ “Стращп 
Пинчур”с.Малп Кпоари – Прилеп, трае 3 (три) 
гпдини сметанп пд денпт на именуваоетп
 спгласнп рещениетп бр. 09 –292/23  пд 
29.01.2018 гпдина. 
            3.Рещениетп да се дпстави дп 
разрещенипт, ООУ “Стращп Пинчур”с.Малп 
Кпоари – Прилеп, градпнашалникпт и архивата на 
ппщтина Прилеп. 
  
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
      
         Брпј  09-3472/36                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 

ПДБПР НА ППУ ’КИРИЛ И 
МЕТПДИЈ’С.КАНАТЛАРЦИ – ПРИЛЕП 

 
 

 1. Рещениетп за измена и 
дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООУ ’Кирил и 
Метпдиј’с.Канатларци – Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/36  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

             Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 

Ушилищнипт пдбпр на ООУ ’Кирил и 
Метпдиј’с.Канатларци – Прилеп 

 
             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на ООУ 
’Кирил и Метпдиј’с.Канатларци – Прилеп, бр. 09 –
292/24 пд 29.01.2018 гпдина се менува спгласнп 
измените вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 

на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Никпла Спасески, ветеринарен 
технишар му  престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООУ ’Кирил и 
Метпдиј’с.Канатларци – Прилеп.  
           Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООУ ’Кирил и 
Метпдиј’с.Канатларци – Прилеп, трае 3 (три) 
гпдини сметанп пд денпт на именуваоетп
 спгласнп рещениетп бр. 09 –292/24  пд 
29.01.2018 гпдина. 
            3.Рещениетп да се дпстави дп 
разрещенипт, ООУ ’Кирил и 
Метпдиј’с.Канатларци – Прилеп, градпнашалникпт 
и архивата на ппщтина Прилеп. 
  
          4.Рещениетп влегува вп сила псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
         Брпј  09-3472/37                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

  
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 
ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ППЩТИНА ПРИЛЕП ВП УШИЛИЩНИПТ 

ПДБПР НА ППМУ „ ПРДАН МИХАЈЛПСКИ-
ПЦКА’’- ПРИЛЕП 

 
 1. Рещениетп за измена и 

дппплнуваое на Рещениетп за именуваое 
претставници на Опщтина Прилеп вп 
Ушилищнипт пдбпр на ООМУ „ Ордан 
Михајлпски-Оцка’’- Прилеп, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 
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Брпј 08-3474/37  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

              Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на Република Македпнија" бр. 5/2002) а 
вп врска сп шлен 106 став 2 и 5 и шлен 176 став 1 и 
2 пд Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Ощтина Прилеп (“Службен гласник на ппщтина 
Прилеп” 6/2003 и 4/2005), Спветпт на Опщтина 
Прилеп на седницата пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 

 
Р  Е  Щ  Е  Н  И  Е 

за измена и дппплнуваое на Рещениетп за 
именуваое претставници на Опщтина Прилеп вп 

Ушилищнипт пдбпр на ООМУ „ Ордан Михајлпски-
Оцка’’ Прилеп 

 
 

             1.Рещениетп за именуваое претставници 
на Опщтина Прилеп вп Ушилищнипт пдбпр на 
ООМУ „ Ордан Михајлпски-Оцка’’ Прилеп, бр. 09 
–292/25 пд 29.01.2018 гпдина се менува спгласнп 
измените вп Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание 
(’’Службен весник на Република Македпнија“ бр. 
161/19). 

Претхпднп Закпнпт за пснпвнптп 
пбразпвание предвидуваще двајца претставници 
на Опщтина Прилеп вп ушилищните пдбпри на 
пснпвните ушилищта, а нпвите закпнски рещенија 
предвидуваат самп еден претставник пд 
пснпвашпт, сп тпа щтп пдлуката за престануваое 
на мандатпт на еден пд шленпвите на ушилищнипт 
пдбпр именуван пд пснпвашпт, дпнесува 
пснпвашпт на ушилищтетп. 
 
            2.Спгласнп нпвите закпнски рещенија 
пдлуката за престануваое на мандатпт на еден 
пд шленпвите на ушилищнипт пдбпр именуван пд 
пснпвашпт, дпнесува пснпвашпт на ушилищтетп, па 
сппред тпа на Андријана Дукпска, музишка 
академија и престанува мандатпт пд шлен вп 
Ушилищипт пдбпр на ООМУ „ Ордан Михајлпски-
Оцка’’ Прилеп.  
          Мандатпт на  претставникпт на Опщтина 
Прилеп вп Ушилищипт пдбпр на       ООМУ „ Ордан 
Михајлпски-Оцка’’ Прилеп, трае 3 (три) гпдини 
сметанп пд денпт на именуваоетп
 спгласнп рещениетп бр. 09 –292/25  пд 
29.01.2018 гпдина         3.Рещениетп да се 
дпстави дп разрещенипт, ООМУ „ Ордан 
Михајлпски-Оцка’’ Прилеп, градпнашалникпт и 
архивата на ппщтина Прилеп. 

           4.Рещениетп влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3472/38                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
  

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 

РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ НА ШЛЕН ВП 
УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈКП,,ПАЗАРИ’’-

ПРИЛЕП 
 

 1. Рещениетп за разрещуваое и 
именуваое на шлен вп Управнипт пдбпр на 
ЈКП,,Пазари’’-Прилеп, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/38  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 5 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002), шлен 17 пд Закпнпт за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 ), шлен 26 
став 1 тпшка 29 пд Статутпт на Опщтина Прилеп 
(Службен гласник на Опщтина Прилеп 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Спветпт на 
Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
15.10.2019 гпдина, дпнесе: 

 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
за разрещуваое и именуваое на шлен вп 
Управнипт пдбпр на ЈКП,,Пазари’’-Прилеп 

 
 

            1.Сп пва Рещение се разрещува Ирена 
Адамшеска, дипл. педагпг пд шлен вп Управнипт 
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пдбпр на ЈКП,,Пазари’’-Прилеп врз пснпв на 
негпва нептппвиклива пставка. 
 
            2.За шлен вп Управнипт пдбпр на 
ЈКП,,Пазари’’-Прилеп се именува Александар 
Здравески, м-р пп правни науки и мандатпт на 
именуванипт трае дп истекпт на мандатпт на 
именуваните шленпви на УО на ЈКП,,Пазари’’-
Прилеп спгласнп рещение 35-2484/5пд 
14.12.2017 гпдина. 
 
            3.Рещениетп да се дпстави дп 
разрещената и именуванипт, ЈКП,,Пазари’’-
Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 
 
           4.Ова Рещение влегува вп сила псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп  вп “Службен гласник 
на Опщтина Прилеп”. 

 
 
         Брпј  09-3472/39                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА 

РАЗРЕЩУВАОЕ И ИМЕНУВАОЕ НА ШЛЕН ВП 
УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈКП,,ВПДПВПД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА’-’ПРИЛЕП 
 

 1. Рещениетп за разрещуваое и 
именуваое на шлен вп Управнипт пдбпр на 
ЈКП,,Впдпвпд и канализација’-’Прилеп, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/39  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 

 

 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 5 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/2002), шлен 17 пд Закпнпт за 
јавните претпријатија  (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016 и 64/18), 
шлен 26 став 1 тпшка 29 пд Статутпт на Опщтина 
Прилеп (Службен гласник на Опщтина Прилеп 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008 ) Спветпт на 
Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
15.10.2019 гпдина, дпнесе: 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
за разрещуваое и именуваое на шлен вп 

Управнипт пдбпр на  
ЈКП,,Впдпвпд и канализација’-’Прилеп 

 
 

                 1.Сп пва Рещение се разрещува Игпр 
Ефремпски пд шлен вп Управнипт пдбпр на на 
ЈКП,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп врз 
пснпв на бараое на ЈКП ,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп бр.35-2484/9 пд 
14.12.2017 гпдина. 
 

2.За шлен вп Управнипт пдбпр на на 
ЈКП,,Впдпвпд и канализација’’-Прилеп се 
именува Филип Ппппски, диплпмиран правник 
и мандатпт на именуванипт трае дп истекпт на 
мандатпт на именуваните шленпви спгласнп 
рещение бр.35-2484/9 пд 14.12.2017 гпдина. 
  
               3.Рещениетп да се дпстави дп 
разрещенипт, именуванипт, дп ЈКП,,Впдпвпд и 
канализација’’-Прилеп, архивата и 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп. 
 
               4.Ова Рещение влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 
         Брпј  09-3472/40                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
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З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.3077 -КП ПРЕПВЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

БПЖИДАР ТАЛЕСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.3077 -КО 
Орепвец, на бараое пд Бпжидар Талески, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/40  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3077 -КО Орепвец, на бараое пд Бпжидар 

Талески 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 

прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3077 -КО Орепвец. 

 
 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/41                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.2503 -КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ВЛАДИМИР МИЛАДИНПСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.2503 -КО 
Прилеп, на бараое пд Владимир Миладинпски, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/41  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
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сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2503 -КО Прилеп, на бараое пд Владимир 

Миладинпски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2503 -КО Прилеп. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/42                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

  
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.1421 И  1420-КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ 

ПД ГПРАН КПНЕСКИ 
 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.1421 и  1420-КО 
Варпщ, на бараое пд Гпран Кпнески, се пбјавува 
вп “Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/42  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1421 и  1420-КО Варпщ, на бараое пд Гпран 

Кпнески 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1421 и  1420-КО Варпщ. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/43                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
  

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.2901-КП ПРИСАД, НА БАРАОЕ ПД 

ГПРАН ТАСЕСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.2901-КО Присад, 
на бараое пд Гпран Тасески, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/43  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2901-КО Присад, на бараое пд Гпран Тасески 

 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2901-КО Присад. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/44                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
  

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.399 -КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ДЕЈАН ВПЛШЕСКИ 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.399 -КО Прилеп, 
на бараое пд Дејан Вплшески, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/44  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.399 -КО Прилеп, на бараое пд Дејан 

Вплшески 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.399 
-КО Прилеп. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/45                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.2943 -КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД 

ДИМЕ СЛАВЕСКИ 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.2943 -КО Варпщ, 
на бараое пд Диме Славески, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/45  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2943 -КО Варпщ, на бараое пд Диме 

Славески 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2943 -КО Варпщ. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/46                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.4603 -КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ДИМКП ХРИСТПСКИ 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.4603 -КО 
Прилеп, на бараое пд Димкп Христпски, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/46  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4603 -КО Прилеп, на бараое пд Димкп 

Христпски 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4603 -КО Прилеп. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/47                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

  
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.261 -КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

ДПНКА ИЛИЕСКА 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.261 -КО Прилеп, 
на бараое пд Дпнка Илиеска, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 
 

 
Брпј 08-3474/47  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.261 -КО Прилеп, на бараое пд Дпнка 

Илиеска 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.261 
-КО Прилеп. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/48                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.4137 -КП ДУОЕ, НА БАРАОЕ ПД ЈАНА 

И ЖИВПСЛАВ НЕДАНПВСКИ 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.4137 -КО Дуое, 
на бараое пд Јана и Живпслав Неданпвски, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/48  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4137 -КО Дуое, на бараое пд Јана и 

Живпслав Неданпвски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.4137 -КО Дуое. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/49                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 15 октомври 2019 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.295/2 -КП ГАЛИШАНИ, НА БАРАОЕ ПД 

ЈАНШЕ ЈПСИФПСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.295/2 -КО 
Галишани, на бараое пд Јанше Јпсифпски, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/49  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.295/2 -КО Галишани, на бараое пд Јанше 

Јпсифпски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.295/2 -КО Галишани. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/50                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе:  

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.406 -КП ЛЕНИЩТЕ, НА БАРАОЕ ПД 

КИРЕ НЕЩКПСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.406 -КО 
Ленищте, на бараое пд Кире Нещкпски, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/50  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.406 -КО Ленищте, на бараое пд Кире 

Нещкпски 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.406 
-КО Ленищте. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/51                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.1809 -КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

КИРП ЈПВШЕСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.1809 -КО 
Прилеп, на бараое пд Кирп Јпвшески, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/51  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1809 -КО Прилеп, на бараое пд Кирп 

Јпвшески 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1809 -КО Прилеп. 
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шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/52                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                   на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
  

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.3236-КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

КПЉП БПЈКПВСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.3236-КО Прилеп, 
на бараое пд Кпљп Бпјкпвски, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/52  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 

став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 

Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3236-КО Прилеп, на бараое пд Кпљп 

Бпјкпвски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3236-КО Прилеп. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/53                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

  
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.624 И 583/1-КП МАЛП КПОАРИ, НА 

БАРАОЕ ПД ЉУПШП БАБАНПСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
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на бесправнипт пбјект на КП бр.624 и 583/1-КО 
Малп Кпоари, на бараое пд Љупшп Бабанпски, 
се пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-3474/53  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.624 и 583/1-КО Малп Кпоари, на бараое пд 

Љупшп Бабанпски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.624 
и 583/1-КО Малп Кпоари. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/54                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.3248/1 -КП ПРЕПВЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

МИТРЕ КАРШЕСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.3248/1 -КО 
Орепвец, на бараое пд Митре Каршески, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/54  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3248/1 -КО Орепвец, на бараое пд Митре 

Каршески 
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шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3248/1 -КО Орепвец. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/55                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                    на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
  

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.3272 -КП ПРЕПВЕЦ, НА БАРАОЕ ПД 

ПЛГА САМАРЧИПСКА 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.3272 -КО 
Орепвец, на бараое пд Олга Самарчипска, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/55  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3272 -КО Орепвец, на бараое пд Олга 

Самарчипска 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.3272 -КО Орепвец. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         
         Брпј  09-3472/56                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.1178 -КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД 

ПАЦА ГАЛЕСКА 
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 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.1178 -КО Варпщ, 
на бараое пд Паца Галеска, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/56  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1178 -КО Варпщ, на бараое пд Паца Галеска 

 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1178 -КО Варпщ. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/57                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.1169 -КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД 

ПЕЦП ЈПВШЕСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.1169 -КО Варпщ, 
на бараое пд Пецп Јпвшески, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/57  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1169 -КО Варпщ, на бараое пд Пецп Јпвшески 
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шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1169 -КО Варпщ. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         
         Брпј  09-3472/58                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.712 -КП ПРИЛЕП, НА БАРАОЕ ПД 

СЕВДП ИСМАИЛПСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.712 -КО Прилеп, 
на бараое пд Севдп Исмаилпски, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/58  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 

весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.712 -КО Прилеп, на бараое пд Севдп 

Исмаилпски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.712 
-КО Прилеп. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/59                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе:  

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.1522 -КП ВАРПЩ, НА БАРАОЕ ПД 

СПТКА ПЕПЕЉУГПСКИ 
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 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.1522 -КО Варпщ, 
на бараое пд Сптка Пепељугпски, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/59  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1522 -КО Варпщ, на бараое пд Сптка 

Пепељугпски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.1522 -КО Варпщ. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/60                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.2595 -КП ПРИСАД, НА БАРАОЕ ПД 

СТПЈАН ДПРДИПСКИ 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.2595 -КО 
Присад, на бараое пд Стпјан Дпрдипски, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/60  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2595 -КО Присад, на бараое пд Стпјан 

Дпрдипски 
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шлен 1 

             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.2595 -КО Присад щ. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
         Брпј  09-3472/61                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.77/7 -КП ДАБНИЦА, НА БАРАОЕ ПД 

ЦВЕТАН РИСТЕСКИ 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.77/7 -КО 
Дабница, на бараое пд Цветан Ристески, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/61  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 

вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.77/7 -КО Дабница, на бараое пд Цветан 

Ристески 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.77/7 -КО Дабница. 

 
шлен 2 

  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/62                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

  
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 
ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 

ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.120 И 212 -КП МЕЛНИЦА, НА БАРАОЕ 

ПД ЦВЕТКП САРВАНПСКИ 
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 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.120 и 212 -КО 
Мелница, на бараое пд Цветкп Сарванпски, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

 
Брпј 08-3474/62  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 

П Д Л У К А 
за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.120 и 212 -КО Мелница, на бараое пд Цветкп 

Сарванпски 
 
 

шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП бр.120 
и 212 -КО Мелница. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/63                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ ИСППЛНЕТИ УСЛПВИ ЗА 

ДПНЕСУВАОЕ НА УРБАНИСТИШКП ПЛАНСКА 
ДПКУМЕНТАЦИЈА СП КПЈА ЌЕ СЕ ИЗВРЩИ 
ПРПЩИРУВАОЕ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И 

ВКЛППУВАОЕ НА БЕСПРАВНИПТ ПБЈЕКТ НА 
КП БР.172/1 И 172/3-КП ВАРПЩ, НА 

БАРАОЕ ПД ЦЕНА ФИЛИППСКА 
 
 

 1. Одлуката за утврдуваое испплнети 
услпви за дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и вклппуваое 
на бесправнипт пбјект на КП бр.172/1 и 172/3-
КО Варпщ, на бараое пд Цена Филиппска, се 
пбјавува вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/63  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 10 став 4, шлен 11 
став 1, шлен 13 пд Закпнпт за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти ("Службен весник 
на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) какп и 
шлен 2 пд Правилникпт за стандарди за 
вклппуваое на бесправни пбјекти вп 
урбанистишкп планска дпкументација ("Службен 
весник на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) 
и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на 
Опщтина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе:  

 
П Д Л У К А 

за утврдуваое испплнети услпви за дпнесуваое 
на урбанистишкп планска дпкументација сп кпја 
ќе се изврщи прпщируваое на планскипт ппфат 

и вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.172/1 и 172/3-КО Варпщ, на бараое пд Цена 

Филиппска 
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шлен 1 
             Се утврдува дека се испплнети услпви за 
дпнесуваое на урбанистишкп планска 
дпкументација сп кпја ќе се изврщи 
прпщируваое на планскипт ппфат и 
вклппуваое на бесправнипт пбјект на КП 
бр.172/1 и 172/3-КО Варпщ. 

шлен 2 
  Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
         Брпј  09-3472/64                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 
ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИ ЗА 

ВРАБПТЕНИТЕ ВП ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП, БР. 
02-148/1-2 ПД 09.10.2019 ГПДИНА 

 
 

 1. Одлука за даваое спгласнпст на 
Одлуката за утврдуваое на вреднпста на бпдпт 
за пресметуваое на плати за врабптените вп ЈКП 
Пазари Прилеп, бр. 02-148/1-2 пд 09.10.2019 
гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-3474/64  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 Врз пснпва на шлен 36, став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа ("Службен весник на 
РМ" брпј 5/02), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата, пдржана на 15.10.2019 гпдина, дпнесе: 

                П  Д  Л  У  К  А 
за даваое спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 

пресметуваое на плати за врабптените вп ЈКП 
Пазари Прилеп, бр. 02-148/1-2 пд 09.10.2019 

гпдина 
 

 
Шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Одлуката за 
утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на плати за врабптените вп ЈКП 
Пазари Прилеп, бр. 02-148/1-2 пд 09.10.2019 
гпдина. 

Шлен 2 
  Одлуката да се дпстави дп 
ЈКП,,Пазари’’-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп 

шлен 3 
  Оваа Одлука влегува вп сила, псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп "Службен 
гласник на Oпщтинa Прилеп". 
 
  
         Брпј  09-3472/65                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ НА ВРЕДНПСТА НА БПДПТ ЗА 

ПРЕСМЕТУВАОЕ НА ПЛАТИ ЗА 
ВРАБПТЕНИТЕ ВП ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП, БР. 

02-148/1-3 ПД 09.10.2019 ГПДИНА 
 
 

 1. Одлуката за даваое спгласнпст на 
Одлуката за утврдуваое на вреднпста на бпдпт 
за пресметуваое на плати за врабптените вп ЈКП 
Пазари Прилеп, бр. 02-148/1-3 пд 09.10.2019 
гпдина, се пбјавува вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08-3474/65  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 
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 Врз пснпва на шлен 36, став 1 тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа ("Службен весник на 
РМ" брпј 5/02), а вп врска сп шлен 3 став 2 пд Закпнпт 
за исплата на платите ("Службен весник на РМ" брпј 
202/2019) и шлен 26 став 1 тпшка 33 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп ("Службен гласник на Опщтина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Опщтина Прилеп на седницата, пдржана на 15.10.2019 
гпдина, дпнесе: 
 

                П  Д  Л  У  К  А 
              за даваое спгласнпст на Одлуката за 

утврдуваое на вреднпста на бпдпт за 
пресметуваое на плати за врабптените вп ЈКП 
Пазари Прилеп, бр. 02-148/1-3 пд 09.10.2019 

гпдина 
 
Шлен 1 

 Се дава спгласнпст на Одлуката за утврдуваое 
на вреднпста на бпдпт за пресметуваое на плати за 
врабптените вп ЈКП Пазари Прилеп, бр. 02-148/1-3 пд 
09.10.2019 гпдина. 

Шлен 2 
  Одлуката да се дпстави дп ЈКП,,Пазари’’-
Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп 

шлен 3 
  Оваа Одлука влегува вп сила, псмипт ден пд 

денпт на пбјавуваоетп вп "Службен гласник на 
Oпщтинa Прилеп". 
 
         Брпј  09-3472/66                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ДПДЕЛУВАОЕ НА ППМПЩ-

СРЕДСТВА ЗА ХУМАНИТАРНИ ЦЕЛИ 
 1 .Одлуката за дпделуваое на ппмпщ-

средства за хуманитарни цели, се пбјавува вп 
“Службен гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
Брпј 08-3474/66  ГРАДОНАШАЛНИК 

15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 
П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

 

Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 10 

пд Закпнпт за лпкална сампуправ (Сл. Весника 

на РМ бр.5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 46 пд 

Статутпт на Опщтина Прилеп ( “Службен гласник 

на Опщтина Прилеп” 6/2003;4/2005;11/2008), 

Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 

пдржана на 15.10.2019  гпдина, дпнесе:  

П  Д  Л  У  К  А 

за дпделуваое на ппмпщ-средства за 

хуманитарни цели 

Шлен 1 

         Спветпт на Опщтина Прилеп дпнесе Одлука 

за даваое спгласнпст на Одлуката за 

утврдуваое на цената за паркираое мптпрни 

впзила за време на пдржуваое на ПИВО ФЕСТ 

2019-ПРИЛЕП и дппплнителни 10 денари кпи ќе 

се дпнираат за хуманитарни цели, бр. 09-2276/6 

пд 28.06.2019 гпдина. 

 Спгласнп таа пдлука, пд ЈП ПУП дп 

Кпмисија за финансираое и бучет стигна 

известуваое бр.03-998/1 пд 23.09.2019 гпдина 

дека за време на пдржуваое на ПИВО ФЕСТ 

2019-ПРИЛЕП, спбрани се средства за 

хуманитарни цели вп вкупен изнпс пд 62.290 

денари. 

Кпмисијата за финансираое и бучет 

ппстапувајќи пп ппединешни бараоа за 

еднпкратна ппмпщ, еднпгласнп пдлуши изнпспт 

пд 62.290 денари да се дпделат ппмпщ за 

хуманитарни цели на лицетп Андреј Петрески, 

кпј бпледува пд ретка бплест, Дищенпва 

мускулна дистрпфија 

   Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 

Прилеп ја пптврдува пдлуката на КФБ и 

средствата вп висина пд 62.290 денари ги 

дпделува  на Андреј Петрески спгласнп 

дпставенп бараое бр.09-3173/1 пд 18.09.2019 

гпдина 

Шлен 2 

  Уплатата на средствата пд шлен 

1 на пваа Одлука да се изврщи на сметката на 

мајката на Андреј Петрески, спгласнп бараоетп 
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за еднпкратна ппмпщ бр. 09-3173/1 пд 

18.09.2019 гпдина. 

Шлен 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила псмипт 

ден пд денпт на пбјавуваоетп вп “Службен 

гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
         Брпј  09-3472/67                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                       на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                       м-р  Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
  

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАОЕ НА ПРИПРИТЕТ НА 

ПРПЕКТИТЕ:  - „ДПППЛНУВАОЕ НА 
ПСНПВЕН ПРПЕКТ ЗА МРЕЖА ЗА ФЕКАЛНА 
КАНАЛИЗАЦИЈА -  СЕКУНДАРНА МРЕЖА И 
ПРЕШИСТИТЕЛНА СТАНИЦА ВП Н.М. МАЛП 

КПОАРИ“;  - „ПСНПВЕН ПРПЕКТ ЗА 
РЕКПНСТРУКЦИЈА НА ГЛАВЕН ДПВПД ПД 
ПАЩПСКИ ЛИВАДИ СПБИРНА ЩАХТА ЗА 
ГРАД ПРИЛЕП“ И  - „ПСНПВЕН ПРПЕКТ ЗА 

РЕКПНСТРУКЦИЈА НА СТАРИ ГРАДСКИ 
ИЗВПРИ – ЛЕКПВСКИ ИЗВПРИ“ 

 
 

 1 . Одлуката за утврдуваое на 
припритет на прпектите:  - „Дппплнуваое на 
пснпвен прпект за мрежа за фекална 
канализација -  Секундарна мрежа и 
прешистителна станица вп н.м. Малп Кпоари“;  - 
„Оснпвен прпект за рекпнструкција на главен 
дпвпд пд Пащпски ливади спбирна щахта за 
Град Прилеп“ и  - „Оснпвен Прпект за 
рекпнструкција на стари градски извпри – 
Лекпвски извпри“, се пбјавува вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 

 
 

Брпј 08-3474/67  ГРАДОНАШАЛНИК 
15.10.2019 гпдина  на Опщтина Прилеп 

П р и л е п  Илија Јпванпски 

 

Врз пснпва на шлен 22 став 1  тпшка 4 и шлен 36 
став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа  ("Службен весник на РМ" 5/2002) и 
шлен 14 став 1 тпшка 4 и шлен 26 став 1 тпшка 46 
пд Статутпт на ппщтина Прилеп ("Службен 
гласник на ппщтина Прилеп" 6/2003 и 4/2005), 
Спветпт на Опщтина Прилеп на седницата 
пдржана на ден 15.10.2019 гпдина дпнесе: 
 
 

П  Д   Л   У   К   А 
За утврдуваое на припритет на прпектите:  

- „Дппплнуваое на пснпвен прпект за мрежа за 
фекална канализација -  Секундарна мрежа и 

прешистителна станица вп н.м. Малп Кпоари“;  
- „Оснпвен прпект за рекпнструкција на главен 

дпвпд пд Пащпски ливади спбирна щахта за 
Град Прилеп“ и  

- „Оснпвен Прпект за рекпнструкција на стари 
градски извпри – Лекпвски извпри“ 

 
 

Шлен 1 
Сп пваа пдлука се утврдува припритет 

на прпектите: -„Дппплнуваое на пснпвен 
прпект за мрежа за фекална канализација - 
Секундарна мрежа и прешистителна станица вп 
н.м. Малп Кпоари“; -„Оснпвен прпект за 
рекпнструкција на главен дпвпд пд Пащпски 
ливади спбирна щахта за Град Прилеп“ и -
„Оснпвен Прпект за рекпнструкција на стари 
градски извпри – Лекпвски извпри“, какп 
припритети за изградба сп средства пд 
Еврппската инвестиципна банка. 
 

Шлен 2 
Оваа Одлука влегува вп сила вп рпк пд 

8 дена пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Опщтина Прилеп“. 
 
 
 
         Брпј  09-3472/68                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
      15.10.2019 гпдина                                на Спвет на Опщтина Прилеп       
            П р и л е п                                                         м-р  Миле Талевски 
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